
 

Zarządzenie Nr 1/2023 

Burmistrza Miasta Radymna 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

 

 

w sprawie ustalenia współczynnika na rok 2023 służącego do obliczania ekwiwalentu 

pieniężnego za urlop wypoczynkowy. 

 

               Działając na podstawie § 19 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej  

z  dnia 8 stycznia 1997 r. w sprawie szczegółowych zasad udzielania urlopu 

wypoczynkowego, ustalania i wypłacania wynagrodzenia za czas urlopu oraz  ekwiwalentu 

pieniężnego za urlop ( Dz.U.1997.2.14 z późn. zm.),  

zarządza się, co następuje: 

             

§ 1. Ustala się wartość współczynnika służącego do obliczania ekwiwalentu pieniężnego za 

jeden dzień urlopu wypoczynkowego dla pracowników zatrudnionych w pełnym wymiarze 

czasu pracy, po odliczeniu niedziel, świąt i dni wolnych od pracy wynikających z rozkładu 

czasu pracy w przeciętnie pięciodniowym tygodniu pracy, który w roku 2023 wynosi – 20,83. 

§ 2. Wartość współczynnika ekwiwalentu dla pracownika zatrudnionego na niepełny etat 

obniża się proporcjonalnie do obowiązującego czasu pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r.   

 

 

 

Burmistrz Miasta Radymna 

 

Mieczysław Piziurny 

 

 

 

 

 

 


